[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\User\Pictures\2020-03-04\004.bmp]
25.02.2020г. №26
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
АТАГАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О СОЗДАНИИ ПРОФИЛАКТИЧЕСКИХ ГРУПП
ПО ПРОВЕДЕНИЮ МЕРОПРИЯТИЙ ПО ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ АТАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии с ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправная в Российской Федерации» от 01.01.2001 г. № 131-ФЗ в целях профилактики пожаров, руководствуясь Уставом Атагайского муниципального образования, Уставом Атагайского муниципального образования, администрация Атагайского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать на территории Атагайского муниципального образования профилактические группы по проведению мероприятий по пожарной безопасности.
2. Утвердить состав профилактических групп. (Приложение №1)
3. Ранее принятое постановление администрации Атагайского муниципального образования от 21.01.2019г. №26 «О создании профилактических групп по проведению мероприятий по пожарной безопасности на территории Атагайского муниципального образования» считать утратившим силу.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Атагайского муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Атагайского муниципального образования
В.В. Жукова

Приложение № 1
утвержден
постановлением администрации Атагайского муниципального
образования от 25.02 2020 г. № 26

 Состав
профилактических групп по проведению мероприятий по пожарной безопасности на территории Атагайского муниципального образования

	№
п/п
	Населенные пункт
поселения
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая
должность
	примечание

	1.

р.п. Атагай

Жукова В.В. - пред.

Кочергина М.Е.

Глава Атагайского МО
Специалист администрации Атагайского МО

	2.

	д. Каксат

Морчан С.С.

Морчан А.Э.

Житель д. Каксат
по согласованию

Житель д. Каксат
по согласованию

	3.

	д. Шипицина

Галактионова Е.Е.

Семенюк В.С.

	Житель д. Шипицина
по согласованию

Житель д. Шипицина
по согласованию

	4.

	п. Лесной

	Габидулин В.Г.

Сергеева Н.В.

Житель п. Лесной по согласованию
Житель п. Лесной
по согласованию

	5.

	д. Укар

	Пушкарная Ж.П.

Панасюк Г.А.

	Житель д. Укар
по согласованию
Житель д. Укар
по согласованию

	6.

п. Усть – Кадуй

	Чупринский В.В.

Левчук Р.Г.

	Житель п. Усть – Кадуй
по согласованию
Житель п. Усть – Кадуй
по согласованию

image1.png
25.02.2020r. No26
POCCUUCKASA ®EOEPALMUS
UPKYTCKASA OBNACTb
MYHUUUNANBbHOE OBPA30BAHUE
«HUWXKHEYOUHCKUW PANOH»
ATATAUCKOE MYHULMNANBbHOE OBPA30BAHUE
AOMUHUCTPAUMSA
MOCTAHOBJIEHUE

O CO3OAHUUN NPODPUNAKTUYECKUX FPYMNN
MO NPOBEAEHWUKO MEPOMPUATUK MO MNOXAPHOM
BE3OMNACHOCTU HA TEPPUTOPUUN ATATAUCKOTO

MYHUUUNANBHOIO OEPA30BAHUS

B cootBetctBUM ¢ @3 «06H ODWMX  NpUHUMNAaXxX Oprankn3aumn  MecTHoro
camoynpasHas B Poccuickon ®epepauun» ot 01.01 20071 r Ne 131-03 B uensx
NPOMUNAKTUKNA NOXAPOB, PYKOBOACTBYSCH YCTaBOM ATAranckoro MYHNUMNANBEHOIO
obpa3oBaHusa. YcTtaBom ATaranckoro MYyHWLMNAaneHOro 00pasoBaHns, aaMUHUCTpaLns
ATaranckoro MyHULMNansHoro obpasosaqns

NMOCTAHOBJIIAET:

1. CospaTe Ha  TeppuTopuu  ATarainckoro MyHULUMNANbHOro  obpasoBanus
NPOUNAKTUYECKWE TPYNNbI N0 NPOBEAEHNIO MEPONPUATUA NO NOXApPHOW BE30NACHOCTH
2. YTBEpAWUTL COCTaB NPOMUNaKTUYECKNX rpynn. (Mpunoxernne No1)

3. PaHee npuHAToe nocTaHoBneHue aAMUHNCTpaUM ATaranckoro MyHuUMnansHoro
obpasosanuna ot 21.01.2019r No26 «O CO3AaHNM  NPOMUNAKTUYECKNX PYNN N
MPOBEAEHMIO MEPONPUATUIA NO NOXAPHOW DE30NACHOCTY HAa Tepputopumn Ataranckoro
MyHULMNanbHOro obpasosaHus» cuntaTs yTpaTUBLLMM cuny

4. Pa3smecTuTb HacTosiLee NocTaHoBNEeHve Ha ouumansHom cante agMuUHUCTPaunm
ATarainckoro MYHULMNANbHOTO obpasoBanua B NHPOPMALNOHHO -
TENEKOMMYHVKALUNOHHON ceTu «HTepHeT» . ,

5. KOHTponb 3a NCNONHEHeM HaCTOALWEro NOCTAHOBNEHMIQCTABNSAIO 3a COHON

[(maBa ATaramnckoro MyHULUMNAaNbHOro obpasd
B.B. Xykosa